[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  26 »  марта   2008 года                                                         № 60
	О предоставлении статистической отчетности по размещению муниципального заказа для муниципальных нужд

В соответствии с постановлением Главы Сургутского района  от 25.12.2007г. № 3021 «Об организации  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», для составления  сводного статистического отчета по размещению муниципального заказа для муниципальных нужд:
1.
Муниципальным заказчикам, в срок до 2 числа месяца следующего, за отчетным кварталом, предоставлять  в отдел муниципального заказа Администрации городского поселения Лянтор отчет, согласно прилагаемым  формам 1,2,3.
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Г.Н.Семенову.
Глава города
            С.А.Махиня

	Форма 1

	            Реестр закупок

	за январь - март  2008год

	      (в течение года с нарастающим итогом)

	      (наименование заказчика)

	№
	Краткое наименование
	Наименование и
	Стоимость
	Дата закупки

	п/п
	закупаемых товаров,
	местонахождение
	закупки

	работ, услуг
	поставщиков, подрядчиков

	и исполнителей услуг

	1.

	2.

	3.

	ИТОГО:

	Руководитель
	_______________________
	_____________

	                      (Ф.И.О.)
	    (подпись)

	Исполнитель
	_______________________
	_____________

	тел. №
	                      (Ф.И.О.)
	    (подпись)

	Примечание:

	1. Реестр ведется при закупках, осуществленных без заключения муниципального контракта на сумму , не превышающую

	100 тыс. рублей по одной сделке.

	Форма №2

	Сведения об использовании средств бюджетов и внебюджетных источников финансирования на поставки товаров,

	выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	за январь - март 2008год

	  (в течение года с нарастающим итогом)

	__________________________________________

	(наименование заказчика)

	№
	Наименование
	Ед.
	Всего по

	                                                     в том числе

	п/п
	показателей
	изм.
	способам
	открытые
	открытые
	запрос
	     у единственного поставщика

	закупки
	конкурсы
	аукционы
	котировок
	без проведения
	по результатам

	торгов
	несостоявшихся

	(ест. монополии,
	торгов, котировок

	гос. учрежд. и др.)
	(один участник)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Всего:
	шт.

	в т.ч. на выполнение подрядных работ
	шт.

	2.
	Количество заключенных контрактов, всего
	шт.

	в т.ч. на выполнение подрядных работ
	шт.

	3.
	Стоимость заключенных контрактов, всего
	тыс.рублей

	в т.ч. на выполнение подрядных работ
	тыс.рублей

	4.
	Расторгнуто контрактов, всего
	шт.

	Стоимость расторгнутых контрактов, всего
	тыс.рублей

	4.1.
	в т.ч. по решению суда, всего
	шт.

	тыс.рублей

	в т.ч № контракта, дата заключения

	4.1.1.

	тыс.рублей

	4.1.2.

	тыс.рублей

	4.2.
	в т.ч. по соглашению сторон, всего
	шт.

	тыс.рублей

	в т.ч № контракта, дата заключения

	4.1.1.

	тыс.рублей

	4.1.2.

	тыс.рублей

	Руководитель
	             (Ф.И.О.)

	        (подпись)

	Исполнитель, тел. №
	             (Ф.И.О.)

	        (подпись)

	Форма №3

	Сведения об исполнении контрактов

	за январь - март 2008 год

	(в течение года с нарастающим итогом)

	__________________________________________________________________________________

	(наименование заказчика)

	№
	Наименование
	 № контракта
	Цена
	Предмет
	Наименование и
	Сведения об
	Причина
	Перераспре-

	п/п
	заказчика
	и
	контракта
	и срок
	местонахождение
	исполнении
	расторжения
	деление

	дата
	(тыс. руб.)
	исполнения
	поставщиков, подрядчиков
	контракта

	бюджетных

	заключения

	контракта
	и исполнителей услуг
	(тыс. руб.)

	ассигнований

	1.

	2.

	3.

	ИТОГО:

	Примечания:

	1. Вносятся только исполненные контракты.

	2. При расторжении  контрактов  указать:  причину  расторжения  ( по решению суда, по соглашению сторон), перераспределение  остатка

	 бюджетных ассигнований: вид товаров, работ, услуг и способ  размещения (конкурс, аукцион, запрос котировок, разовые сделки).

	Руководитель

	_______________________

	_____________

	                      (Ф.И.О.)

	    (подпись)

	Исполнитель

	_______________________

	_____________

	тел. №

	                      (Ф.И.О.)

	    (подпись)

_1230457188.unknown